大分県障害者スポーツ指導者協議会

会 員 各 位

大分県障害者スポーツ指導者協議会

会長 池部 純政

第 2回ステップアップ研修会のお知らせ

 平素より大分県内の障がい者スポーツへのご支援、ご協力誠にありがとうございます。

今年度より当協議会では、県内の会員向けにステップアップ研修会を開始致しました。日頃から様々な、

障がい者スポーツへ関心を寄せている皆様へ、当協議会としてより専門的な知識を習得して頂きたく、

今回は今年で 37回目を迎えます「大分国際車いすマラソン大会」をテーマに開催致します。

指導員の皆様のご参加は基より、車いすマラソンに興味のある方やマラソン大会当日に企業ボランテ

ィアとして参加予定の方々の参加もお待ちしています。

主  催：大分県障害者スポーツ指導者協議会

後  援（予定）：大分県障がい者体育協会 大分県車いすマラソン事務局 大分陸上競技協会

日  程：2017年 10月 1日(日曜日) 13：30～17：30 （受付 13:00より会場内にて）

場  所：大分市営陸上競技場 大分市西浜 1-1（駐車場有）

研修内容：

・車いすマラソンの歴史と現状  ・クラス分けについて

・審判から見た大会の注意点   ・出場選手の大会の思い出

・レーサーの特徴                      など

 参 加 費：

1. 大分県障害者スポーツ指導者協議会 会員 500円（保険代含）

2. その他 1,000円（保険代含）

 服  装：運動ができる服装

申込方法：FAX・メールにて下記まで送信してください。

  FAX：097-560-3368 メール：77＠snipes.jp （担当：小野）

申込締切：2017年 9月 27日（水）

 そ の 他：

1. （会員向け）マラソン当日に使用するユニフォームの販売を行います。

2. 実技がありますので、保険をかけますが、保険以上の保証を希望される方は別途自己負

担をお願いします。（入院 3000円 通院 3000円予定）

3. 当協会の会員以外の方の参加も大歓迎です。

4. 当日会場ではお昼ごろまで別グループが使用されておりますので、駐車の際等、十分に

ご注意ください。